PAGE

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

   Нижневартовского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.02.2021
	              № 41

	пгт. Новоаганск

	О признание утратившим силу  постановление администрации городского поселения Новоаганск от 10.07.2019  № 264  «Об утверждении  порядка получения муниципальными служащими администрации городского поселения Новоаганск  разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций (общественные организации, жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, товарищества собственников недвижимости).»

      В соответствии с  статьей 13.2.1.  Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2017 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре», экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 03.02.2021 № 01.03-М-92:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Новоаганск от 10.07.2019  № 264  «Об утверждении  порядка получения муниципальными служащими администрации городского поселения Новоаганск  разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций (общественные организации, жилищные, жилищно-строительные, гаражные кооперативы, товарищества собственников недвижимости).»
          2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина) внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 10.07.2019  № 264.
          3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

         Глава городского поселения
                                    Е.Г. Поль